



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882483/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / MATO GROSSO DO SUL

MAPA DE APURAÇÃO 313/2019 MATERIAL DE LIMPEZA - EDITAL N° 023.2024 EMPRESA VENCEDORA: Eficaz Atacadao da Limpeza Ltda CNPJ: 42.263.870/0003-65				EMBALE COMERCIO DE EMBALAGENS DESCARTAVEIS LTDA (SACOPLAST) CNPJ: 37.527.264/0001-08		CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S CIA) CNPJ: 15.121.707/0001-23		EFICAZ ATACADAO DA LIMPEZA LTDA CNPJ: 42.263.870/0003-65	
Item	Qty	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	12	Und.	Água sanitária, galão de 5 Litros	R\$ 19,35	R\$ 232,20	R\$ 12,00	R\$ 144,00	R\$ 9,45	R\$ 113,40
2	20	Und.	Álcool líquido para limpeza 1lt	R\$ 9,58	R\$ 191,60	R\$ 7,65	R\$ 153,00	R\$ 7,50	R\$ 150,00
3	20	Und.	Desinfetante, galão de 5 Litros (tensoativo catiônico, tensoativo não iônico, sequestrante, conservantes, atenuador de espuma,	R\$ 29,11	R\$ 582,20	R\$ 11,99	R\$ 239,80	R\$ 11,00	R\$ 220,00
4	15	Und.	Detergente chão, galão de 5 Litros – Ki geleia, gelatinoso, fragrância: lavanda	R\$ 56,38	R\$ 845,70	R\$ 31,15	R\$ 467,25	R\$ 28,00	R\$ 420,00
5	20	Und.	Detergente líquido 500ml	R\$ 3,01	R\$ 60,20	R\$ 2,15	R\$ 43,00	R\$ 1,89	R\$ 37,80
6	25	Und.	Flanela (laranja) 28 cm x 48 cm	R\$ 3,64	R\$ 91,00	R\$ 3,15	R\$ 78,75	R\$ 1,80	R\$ 45,00
7	20	Und.	Desodorizador 360ml	R\$ 15,67	R\$ 313,40	R\$ 12,89	R\$ 257,80	R\$ 12,00	R\$ 240,00
8	50	Und.	Odorizador sanitário Pedra	R\$ 2,07	R\$ 103,50	R\$ 3,50	R\$ 175,00	R\$ 1,80	R\$ 90,00
9	30	Und.	Papel higiênico folha dupla 30m X 10cm – Pacote com 12 unidades	R\$ 24,21	R\$ 726,30	R\$ 18,69	R\$ 560,70	R\$ 19,00	R\$ 570,00
10	40	Und.	Papel toalha pacote com 2 unidades	R\$ 5,35	R\$ 214,00	R\$ 6,50	R\$ 260,00	R\$ 4,50	R\$ 180,00
11	20	Und.	Sabonete líquido galão de 5 Litros	R\$ 25,83	R\$ 516,60	R\$ 23,50	R\$ 470,00	R\$ 22,00	R\$ 440,00
12	35	Und.	Toalha de papel pacote com 1000 unidades Inter folhada	R\$ 15,48	R\$ 541,80	R\$ 15,20	R\$ 532,00	R\$ 13,00	R\$ 455,00
TOTAL				R\$	4.418,50	R\$	3.381,30	R\$	2.961,20

Dourados/MS, 12 de setembro de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÁ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS